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Vasa-Vänner!

Styrelsen består av:
Ordförande: Br Åke Mellnert
Sekreterare: Sy Ingrid Cannerhagen
Kassör: Br Bengt Hammargren
Ledamot: Br Knut Rosenkvist
Ledamot: Br Bengt-Arne Åstradsson

Vi i styrelsen hoppas att alla vill stödja vårt arbete i Vasa Support Club. 

För medlemsavgifter – gratulationer – kondoleanser och gåvor är vårt  
Plusgironummer 105 68 42 – 6.

Med Vasahälsningar
I Sanning och Enighet
Åke Mellnert
Ordförande

REDAKTIONELLT
Manusstopp för nästa nummer av VASA NYTT är den 30 maj 2023.
Skicka gärna in ditt material under hela perioden fram till manusstopp!
Material till kommande nummer sänds till Catherine Bringselius Nilsson eller Göran 
Nilsson, adresser finns på sista sidan. Det bästa sättet att sända materialet på är via 
e-mejl. OBS!  Se artikeln om hur du skall gå till väga i Vasa-Nytt nr 3 2019, sid. 27 och 
Vasa-Nytt nr 1 2020, sid. 32. Det är viktigt att du separerar text och bilder i olika 
filer!

Ordenssyskon
När jag skriver dessa rader är jag precis 
hemkommen från ER-mötet som vi har 
haft den 25 och 26 februari och jag känner 
mig helt slut efter allt vi har gått igenom i 
helgen. Att vara ER-tjänsteman är väldigt 
krävande vissa perioder men också väldigt 
givande och stimulerande. Tänk att vi gör 
allt detta på vår fritid för att det ska fungera 
i våra loger på ett trevligt och uppmunt-
rande sätt.
Vi har kontrollerat alla ansökningar som 
kommit angående DFT och DFTH alltså 
kontrollerat att de som logerna ansöker för 
har minst 15 respektive 40 poäng. Det var 
mycket väl skrivna ansökningar som in-
kommit och givetvis smyger det alltid in 
något fel, men den här gången bara på ett 
positivt sätt. Alla som det var sökt för kom-
mer att tilldelas utmärkelsen som dom är 
berättigade till.
Vi har också gått igenom de motioner som 
inkommit och kontrollerat så att de inte 
bryter mot kontusionen eller är ogenom-
förbara på annat sätt.  Vår Distriktskassör 
Calle Nilsson har föredragit budgeten för 
2023 och 2024 och då uppstår alltid en 
massa diskussioner som till slut gjorde att 
vi kunde enas om en budget för terminen.
Eftersom distriktsmötet närmar sig med 
stormsteg var det också mycket som skall 
förberedas för detta och alla ER-tjänste-
männens rapporter och rekommendatio-

Bli medlem i Vasa-Arkivets Stödförening
Arkivet utför en betydelsefull gärning genom att samla, dokumentera och 

bevara svensk-amerikansk kulturhistoria.  
Årsavgift: 50 kr, lokalloger: 150:-, livstidsmedlem: 700 kr.

Inbetalning: Bankgiro: 701-0283
Tänk även på Vasa-Arkivets Minnesfond vid kondoleanser

Kontakt: Berit Bogren, Storgatan 80,  
263 31 HÖGANÄS, tel: 0707 333497

berit.hans@bogren.com

ner har vi gått igenom och det är glädjande 
att se att alla tar det här på riktigt allvar 
och allting var väldigt gediget och välgjort. 
När jag skriver mina rekommendationer så 
tänker ju jag på ett sätt och när man sen tar 
upp och diskuterar med de övriga tjänste-
männen, så ibland inser man att man hade 
lite otur när man tänkte och då är det bara 
till att göra om rekommendationen så att 
den fungerar i verkligheten.
Det har varit en mycket givande helg till-
sammans med likasinnade mycket trevliga 
vasamedlemmar.
Nu har snart halva våren passerat och flera 
loger är klara med sina installationer och 
har redan haft två logemöten. Vi i 698 Ny-
byggarna hade vår installation 4 februari 
och det var första gången sedan 2020 och oj 
vad ringrostig man kände sig när vi tränade 
för införing av de tjänstemän från Logen 
570 Skåne som ställde upp och installerade 
oss då vår egen DD hade förhinder. Det 
blev till slut en mycket fin installation som 
vår MDER Marie Wickström tillsammans 
med sin stab genomförde på ett fantastiskt 
värdigt sätt. Än en gång ett stort tack.
 Nu får vi hoppas att vi kan få fortsätta 
vårt ordensarbete utan en massa avbrott 
som vi har haft de sista åren på grund av 
Covid-19 och jag vet att jag är tjatig men 
MEDLEMMAR-MEDLEMMAR-MED-
LEMMAR är ett måste att vi får fler om vi 
ska kunna fortsätta att träffa under de här 
premisserna. 
En tråkig nyhet är att Logen Skåne 570 
kommer att upphöra efter nittio år, det som 
trots allt är positivt är att de flesta medlem-
marna tagit beslutet att logen slås ihop med 
Logen Tomelilla 631.

                      fortsättning på sidan 17 -->(Foto på framsidan: Gull-May Åstradsson)

DISTRIKTS-
MÄSTAREN
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VASA SUPPORT CLUB Nr 31 instiftat av Grand Lodge USA 
den 2 april 2000 och tilldelats Charter brev.  
Därigenom är vi organisatoriskt skilda från Distrikt Nr 20  
och lyder direkt under Stor Logen USA .
 

Förhoppningsvis har alla medlemmar i Vasa Orden av Amerika fått information om att det 
finns en Vasa Aktivitetsklubb inom Distriktslogen Södra Sverige Nr 20.
Alla vet att vi har ett minskat antal medlemmar i våra Loger även Loger har behövt läggas 
ner.
Vi ser även att antalet medlemmar i Vasa Support Club minskar. Vid senaste medlemslis-
tan för 2022 var medlemsantalet ca: 5 % av DL 20 Logemedlemmar vilket inte gör så stort 
tillflöde till kassan för Vasa Support club.
Detta medför att Vasa Support Club får mindre intäkter att stödja Lokallogernas medlem-
mar i dess arbete för Vasa Orden av Amerika och Distrikt Logen Södra Sverige Nr 20.

Då undrar man kanske varför behövs den? ? ?  
Dess ändamål enligt stadgar. Att inom Distriktslogen Södra Sverige Nr 20:s arbetsområde 
stödja.                                                                                                                                          
Kulturaktiviteter, inom Distriktet eller vid kontakter med USA och Kanada.
Ungdomsverksamhet, ex. rekrytering, ungdomsutbyte Sverige-USA-Kanada.
Stipendier, till ungdomar, företrädesvis medlemmar av Vasa Orden av Amerika eller barn/
barnbarn till dessa.
Information om Vasa Orden av Amerika och rekrytering av nya medlemmar samt övrigt som 
kan vara till gagn för Distriktlogen Södra Sverige Nr 20 eller dess Lokalloger och enskilda 
medlemmar.

Till dessa ändamål kan man söka stöd från VASA SUPPORT CLUB.  

Gratulationer – kondoleanser.
Möjlighet att sätta in en valfri summa som gåva till Vasa Support Club. När det gäller.
 Gratulationer sänds ett Vasa Support Club telegram till födelsedagsfiraren från givaren samt 
ett tack till den som uppvaktat.
Kondoleans då sänds det kondoleans till familjen och ev. till begravningsbyrån från givaren 
samt ett tack till den som kondolerar.

Vi i styrelsen hoppas att alla vill för en ringa medlemsavgift stödja vårt arbete i Vasa Support Club. 
Årsavgift, 30 kr/ enskild medlem.  OBS: Enskild medlem. Glöm ej skriva namn och Logetill-
hörighet. Årsavgift, 100 kr/ enskild Loge
Samt valfri summa gällande gratulationer – kondoleanser och för övriga gåvor. 
Bankgiro: 5008-7279
Styrelsen består av.
Ordförande: Br Åke Mellnert   Ledamot: Br Knut Rosenkvist 
Sekreterare: Sy Ingrid Cannerhagen Ledamot: Br Bengt-Arne Åstradsson
Kassör:  Br Bengt Hammargren
Med Vasahälsningar.
I Sanning och Enighet.
Åke Mellnert      Ordförande

Det sista mötet i Vasa LL570 Skåne ägde 
rum den 21 januari 2023. Vår systerloge 
från Tomelilla, LL631, anlände med ett 
stort antal syskon, vilket avsevärt förhöjde 
stämningen.  

Under mötet överlämnade Ordföranden 
Br.Sivert utmärkelser till DD Sy.Gull-
May Åstradsson, till logehistorikern Br.Bo 
Västerstjärna och till Sy.May-Lis Nilsson. 
Kulturledaren Sy.Marianne Andersson re-
fererade från Monitor Lodge i Sacramen-
to, Kalifornien och från Linde Lodge. KL 
nämnde också några ord om vår komman-
de ordenslokal, den gamla Korsvirkesgår-
den i Kverrestad, som 1796 byggdes som 
prästgård till kyrkan. Henning Mankell har 
skrivit om den 13-årige adopterade bush-
pojken Josef, som sades ha dött av brustet 
hjärta, pga sin längtan till barndomsbyn i 
Namibi-öknen. Han ligger begravd på kyr-
kogården i Kverrestad. 

Vi tillskrev del av mötet Österlen och vår 
kommande loge, bl.a. musiken och place-
ringskorten vid middagsbordet. Då malmö-
borna visade sig vara något okunniga om 
Skånes sydöstra region, fick österlenborna 
komma till undsättning för att ledsaga oss 
till våra platser vid borden. Musiken under 
mötet bestod av österlenvisor av Michael 
Saxell. Som utgångsmarsch tillägnade mu-
sikmästaren ”Chefsmarsch” till vår ”Chef” 
tillika Ordförande, Br.Sivert Alexanders-
son.

Efter sedvanligt mingel i baren och lott-
försäljning av Sy.Elisabeth, smakade den 

pepparstekta Kycklingfilén med purjolöks-
potatis och svampsås bra. Till dessert bjöds 
vi vaniljglass med smaskig choklad/kolasås. 
Som festlig överraskning bjöds vi dagen till 
ära på gudomlig gräddtårta till kaffet.

Efterkapitlet bestod av intressant bildvis-
ning av gångna tider i LL570 av Br.Sivert 
och Br.Kent i samarbete. Som avslutning 
hade Sy.Marianne knåpat ihop sången 
”När en flicka talar skånska”, som vi sjöng 
unisont med ackompanjemang av Michael 
Saxell på CD och text på skärm.

Glöm inte att titta in på vår hemsida ”Vasa 
LL570”. Där finns mycket intressant om 
oss, både Reportage och Foton, genom ti-
derna!

God fortsättning på 2023 tillönskas alla 
Vasavänner!
Marianne Andersson  KL  LL570

Evert och Bo under mötet.

LOGEN  SKÅNE nr 570  
Malmö
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Härlig blandning av LL570 och LL631 vid vårt sista logemöte i Malmö 2023-01-21

Mingel i baren inför middagen.

Elisabeth, Eva, André, Birgit, Olle och Gull-May väntar på 
kaffet.

Glatt sällskap: Maj-Britt, Sivert, Britt, Gull-May och sist men 
inte minst Roger..

Besök Distriktslogens 
 hemsida på

www.vasaorden.se

Logen Kärnan nr 608 besökte generalre-
pitionen på Fredriksdalsteatern den 16 
juni.
Det var tre år sedan det var sommarföre-
ställningar på Fredriksdal. I år visades ”Pang 
i bygget”. Den föreställningen visades även 
2014. I år lyftes de mest populära episoder-
na på Hotell Inspectors fram. Adde Malm-
berg spelade rollen som Basil Fawlty. Det 
gjorde han så otroligt bra och alla föll för 
de giftiga replikerna. Eva Rydberg spelade 
hans hustru Sybil Fawlty och svarade för-
stås lika giftigt på replikerna.  Många har 
sagt ”Jag har aldrig skattat så”! Kvällen var 
ljuvlig med blå himmel och fåglar som flög 
tvärs över häckarna. En härlig sommarupp-
levelse. Tack sy Jeanette för att du ordnade 
med biljetter!

Bengt-Arne skålar med paret André och Nathalie.

Elisabeth skötte lottförsäljningen med den äran.

Den 21 juli hade Logen Kärnan nr 608 
picknick i Grytan i Slottshagen.
Vi var ca 14 logesyskon som samlades i 
skuggan och intog den medhavda maten. 
Någon festade med bubbel. Det var varmt 
och den tänkta tipspromenaden blev två 
frågesporter i stället, som sy Eivor höll i. 
Det var avspänt att småprata om stora och 
små ting och alla tyckte det var trevligt att 
träffas och njuta under de stora trädens 
skugga. 
Vi minns också den lille pojken med sin 
mamma som köpt en butterkaka och bjöd 
oss. Varje dag köper de något och bjuder 
någon, för att pojken skulle bli generös! 
Vilken fin tanke! /Eivor Höörgren LH

LOGEN  KÄRNAN nr 608  
Helsingborg
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Logen Kärnan hade grillning vid Björ-
kerödsgården på Kullaberg den 25 au-
gusti. 
Inbjudna var också logesyskon från Höga-
näslogen. Totalt var vi över 25 logesyskon. 
Det var en härlig sensommardag med blå 
himmel och betande får på ängarna. Sy Eva 
och sy Jeanette hälsade välkommen.

Sy Monica Fahlström, sy Eva Swärd och br Jan Höörgren 
njuter i skuggan.

Till höger sitter också sy Ingrid Pettersson.

Här sitter sy Gunilla Nilsson, sy Anita Jönsson, sy Lena 
Malmberg och sy Gudrun Fritzon.

 Br Rolf satt vid grillen och var behjälp-
lig. Efter att vi avnjutit maten var det dags 
för tipspromenad. Sy Eva och sy Jeanette 
hade lagt en lagom lång slinga över ängar 
och genom skog. Frågorna var blandade 
det var förstås med både orienteringsfrågor 
och någon fråga om Vasa Orden. Sedan 
vinnare utsetts, berättade Sy Eva lite om 
Björkerödsgårdarnas historia. Vi fick höra 
att gårdarna legat under Krapperup och de 
boende var åbor. D.v.s. rätt att bruka en 
annans mark. Till kaffet fick vi smaka Evas 
goda äppelkaka.
Vår KL sy Barbro visade sedan en märklig 
sak, som hon tagit med från Fleninge mu-
seum. Ingen kunde gissa hela svaret. Det 
var en spritlampa, som förstås tillhört sprit-
fabriken i Ödåkra. Genom den kunde man 
se när spriten hade lagom sprithalt.
Vi fick en härlig eftermiddag med fin sam-
varo, njöt av den vackra naturen och dess-
utom lite kulturhistoria. Ett stort tack till 
sy Eva, sy Jeanette, sy Barbro och br Rolf.
 /Eivor Höörgren. 

Sy Eva Tullberg hälsar välkommen.

Sy Jeanette går igenom tipspromenaden.

Vid grillen sy Sonja Sönne, br Jan Höörgren och br Roland 
Magnusson.

Vid gården br Christer och sy Ulla Pålsson. I bakgrunden 
logesyskon från logen Höganäs.

Sy Barbro Nilsson visar spritlyktan från Fleninge museum.

Rapport från julfest i Logen Kärnan nr 
608 lördagen den 3 december 2022.
Vi möttes av julklädda logesyskon med 
klädkod rött och svart för damerna och 
bröderna i färgglada slipsar. En glad stäm-
ning rådde. Vid intåget spelade BMM 
”Joy to the world”. VO sy Gugge Lind-
man kunde hälsa ett 30 tal logesyskon väl-
komna och särskilt våra gäster DK o O br 
Calle Nilsson med fru sy Kerstin från LL 
nr 634 Höganäs och sy Inga-Britt Allbratt 
och br Arne Tönnesson från LL nr747 Ör-
kelljunga. Mötet följde vår Ordens ritual. 
FDO br Ulf-Peder Eklund förrättade va-
len av tjänstemän för 2023. De nya HM 
sy Eivor och br Jan Höörgren fick motta 
sina regalier som HM. Vid uttåget spelade 
BMM br Urban ”Santa Claus is coming to 
town”. Efter mötet följde glöggmingel. Vi 
bjöds in till juldekorerade bord. Maten var 
julbord som arbetsgruppen köpt in och til-
lagat. Alla lät sig smaka av alla rätterna.
Efter maten blev det dans kring granen 
till julmusik, som sy Gugge plockat fram 
från sin dator. Traditionsenligt fick vi höra 
”Tomten” av Viktor Rydberg. I år var det sy 
Eva Eklund som läste och en ”riktig” tomte 
assisterade.
Vår MM br Urban kom med sin tuba och 
läst oss höra julmusik. Det hade vi aldrig 
hört. Vilka fantastiska toner det kom ur 
den. Br Urban berättade också lite om sitt 
instrument och hur det kom sig att han 
började spela tuba. 
Lotteribordet var välfyllt och många kunde 
gå hem med vinster. Fina amaryllis lockade 
många. Efter ännu en stunds samvaro var 
det dags att avtacka gruppen och önska 
varandra GOD JUL och GOTT NYTT 
ÅR! Ute möttes vi av en juldekorerad stad. 
Vi gick hem med en fin julkänsla. 

Besök Distriktslogens 
 hemsida på

www.vasaorden.se
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Hela gruppen som ordnade julfesten avtackas.

Br Urban Stenqvist spelar på sin fina tuba.

Sy Eva Eklund med assistans läser ”Tomten”.

Sy Eivor och br Jan Höörgren utses till Hedersmedlemmar.

Julklädda logesystrar, sy Gudrun, sy Kerstin, sy Eva och sy 
Lena. Logen Kärnan nr 608 hade årsmöte lör-

dagen den 14 januari 2023.
Logesyskonen samlades och önskade var-
andra Ett Gott Nytt År. Vid intåget spe-
lade MM br Urban Stenqvist vacker musik. 
Mötet följde vår Orden ritual. O sy Moni-
ca Fahlström kunde hälsa särskilt välkomna 
till vår DD br Bertil Påhlsson med fru sy 
Lena och DD i logen Höganäs nr 634 br 
Rolf Hansson,  samtliga från LL 698 Äng-
elholm.
En värdig och vacker parentation med 
diktläsning och musik genomfördes för br 
Roland Magnusson och en tyst minut ut-
lystes. 
Vår DD br Bertil Påhlsson ledde årsmö-
tesförhandlingarna. Alla handlingar var 
utsända och allt gick smidigt. Styrelsen be-
viljades full ansvarsfrihet.
KL sy Barbro Nilsson berättade en otrolig 
historia om en färgstark svensk, som kor-
sade atlanten. Han kallade sig Fallebo Gök, 
Carl Fallenius, Dr Roback eller Carl Johan 
Nilsson, med andra ord en riktig skojare.
LH sy Eivor Höörgren läste först en nyårs-
dikt skriven av ordf. i Logen Kärnan 1946 
Thore Lindblom och berättade därefter om 
nyårsfirande i gamla tider.
Vi fick åter lyssna till stämningsfull musik 
både vid ljussläcknigen och vid uttåget ur 
logesalen.

Br Kjell presenterar musikprogrammet från Krapperup.

Logesyskon vid bordet, sy Barbro, sy Monica och br Rolf.

Logesyskon vid bordet, sy Gunilla, sy Lena och br Krister.

Vid bordet, sy Jeanette, DD br Bertil och Lilian, gäst.

Efter mötet samlades vi för en stunds ming-
el och fick en jättegod drink. Vi bjöds in till 
vackert dukade bord. Maten var hemlagad 
indonesisk kycklinggryta med ris och sallad 
och smakade jättegott.
Efter middagen lät br Kjell Andersson oss 
få höra smakprov från en musikfestival på 
Krapperup. Intressant att både se och höra 
inspelningen. Bl.a. fick vi höra Rickard 
Wolf framföra Edith Piaffs visor.

Efter lottdragning och avtackning av grup-
pen bröt vi upp för ännu ett innehållsrikt 
logemöte. 

Logen Kärnan nr 608 hade Högtidsmöte 
med Installation lördagen den 11 febru-
ari 2023.
Det var feststämning redan i samlingssalen. 
Många hade kommit tidigt för att kunna 
samtala och ta ett glas vin. Bröderna var 
verkligen tjusiga i sina smokingar och mör-
ka kostymer. Systrarna hade finaste klän-
ningen och det glittrade om dem.
Vi tågade in i logesalen till marschmu-
sik ”Livgrenadjärregementets marsch”. 
Logsalen var upptänd. Det är en sådan 
vacker logesal vi har med stjärnhimmel. 
CM-paret och standarbärarna förde in gäs-
terna. O sy Monica Fahlström kunde hälsa 
vår DD br Bertil Påhlsson med stab från 
LL 698 varmt välkomna. I staben fanns DS 
br Claes Johansson, DD i LL 634 br Rolf 
Hansson, br Jan Cederhag och sy Britt-
Marie Elvirsson. Sy Monica hälsade övriga 
gäster sy Lena Pålsson och egna logesyskon 
varmt välkomna, totalt över 40 logesys-
kon.
Mötet följde vår Orden ritual. 
Vår DD BR Bertil Påhlsson med stab för-
des in i logesalen till musik ”Under blågul 
fana” och intog sina platser och installerade 
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O br Ulf-Peder Eklund och DHM sy Lena Johansson skålar 

med borden.                                                                 -->

CM-paret sy Gunnel och br Per Dahlman.

Utdelning av förtjänsttecken, FDO till sy Barbro Nilsson, 
10-årsmärke till sy Birgitta och br Mats Nilsson, 40-årsmäke 
till sy Ulla och br Christer Pålsson.

Hela styrelsen samlad.

omvalda och nyvalda tjänstemän på ett 
högtidligt och värdigt sätt. Avgående O sy 
Monica Fahlström intog platsen som FDO 
och br Ulf-Peder Eklund installerades som 
O.
Under mötet utdelades FDO till sy Bar-
bro Nilsson, 10 årsmärket utdelades till br 
Mats och sy Birgitta Nilsson och 40 års-
märket till sy Ulla och br Christer Pålsson. 
Sy Ulla och br Christer har varit aktiva 
under hela sin medlemstid på olika poster. 
Det är verkligen beundransvärt.
HM sy Eivor o HM br Jan Höörgren fick 
mottaga hedersbevis och plakett.         
Vid ljussläckningen lyssnade vi till J. 
Brahms Symfoni nr 2 sats 2 och vid uttåget 
Aderflug. Marsch.
Efter mötet samlades vi för mingel och ett 
glas bubbel. Matsalen var dukad till fest 
med vita dukar, tända kandelabrar och bor-
den dekorerade med murgröna och rosor. 
Maten som arbetsgrupen lagat till, var Toast 
Skagen, Rökt fläskfilé med potatisgratäng 
och olika sallader, till efterrätt kladdkaka 
med hallon och grädde. Smakade jättegott.   
Traditionella skålar utbringades.
Till kaffet fick vi underhållning med Matil-
da Gustavsson och Lukas Gustavsson. De 
sjöng och spelade en repertoar från kända 
musicals. Så vackert.
Efter lottdragning och avtackning av grup-
pen bröt vi upp. Alla var överens att det var 
härligt att åter samlas för ett högtidsmöte 
med ceremonier, god mat och underhåll-
ning.  Ute var det råkallt, men fortfarande 
var parkens julbelysning tänd och inom-
bords hade vi fina minnen av ännu min-
nesvärt logemöte. / LH Eivor Höörgren

Underhållning med Magdalena Nordberg och Lukas 
Gustavsson.

-->

Lördagen den 21 januari bjöd logen 
Christians Bröder in sina Systrar, till 
”Brödernas afton”.
Efter sedvanliga ritualer i logesalen 
lockade kvällens meny som bestod av
*Gubbröra på små snittar
*Pytt i panna med stekta ägg o rödbetor
*Citronfromage med hallon
*Kaffe och rulltårta
Allt tillagat av våra duktiga bröder.

Kvällens underhållning stod vår Br 
Tommy Göthe för.
Ett mycket underhållande fråge Qwiss, 
vilket verkligen satte hjärncellerna 
igång.
Vid gemensam genomgång berättade Br 
Tommy på ett mycket intressant sätt om 
svaren till de olika frågorna.

Som vanligt ett givande vinstbord och 
många nöjda vinnare.
Vår Hedersmedlem Sy Karin fick första 
vinsten.

Besök Distriktslogens 
 hemsida på

www.vasaorden.se

LOGEN  CHRISTIAN nr 617  
Kristianstad
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Sy Inger Göthe valde också en 
chokladvinst.

Ordförande Br Kenneth Larsson blev 
glad för de nybakade bullarna.

Sy Lena Andersson älskar smycken, 
hennes vinst blev perfekt.

Som vanligt startade vi i logesalen, där 
vår ordförande Kenneth Larsson hälsade 
såväl egna som gästande logesyskon 
Hjärtligt välkomna.

Lördagen den 25 februari 2023 firade 
Logen Christian nr 617 Högtidsmöte på 
logen i Kristianstad.
Då samlades 41 st högtidsklädda Syskon 
i den festligt smyckade salen.

Sy Inga-Britt hade tur att vinna choklad.

Ja, det blev verkligen en härlig kväll i god 
Vasa anda.
”Livet består av ögonblick, ta vara på 
dem”.

CMA Gunnel Olsson

Logen hälsade två nya medlemmar 
hjärtligt välkomna in i syskonringen.
Sy Yvonne Karlsson och Br Sven-Olof 
Berggren

Det hölls parentation över Sy Monica 
Lundborg-Olsson som gick bort strax 
före jul. 

Staben från Logen Tomelilla nr 631 skötte 
installationen på ett mycket proffsigt 
sätt.

Logen Christians nya tjänstemän:
BCM Br Johan Berglund, FS Br Tommy 
Göthe, LH Anita Nilsson, VO Br Lennart 
Nilsson, 
O Br Kenneth Larsson, KP Monica 
Damerau, BCM Brita Åkesson.

Som avslutning i logesalen delades det ut 
olika förtjänsttecken, 10-års- samt FDO 
märken.

Efter väl genomfört logemöte så var vi 
alla hungriga och satte oss till bords.
Där blev vi till huvudrätt bjudna på härlig 
varmrökt lax med goda tillbehör.
Desserten bestod av romrussinglass och 
dumleflarn samt kaffe därtill.
Efter lotteridragning serverades ytterligare 
en kopp kaffe till dem som önskade samt 
kanapéer, choklad o lite godis.

Visst blev det en härlig kväll med god 
stämning i mycket god Vasa anda.
CMA Gunnel Olsson

Besök Distriktslogens 
 hemsida på

www.vasaorden.se
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Som alltid krävs det en grupp som tar 
ansvar för varje logemöte. Vår Ordf Br 
Kenneth Larsson tackade för allt jobb som 
lagts ner för att få det så gott o trivsamt 
som det blev vid detta Högtidsmöte.
Denna gång var det Sy Gunnel Olsson, 
Br Tommy Göthe, Sy Gunni Nilsson, Sy 
Inger Göthe, Br Christer Nilsson samt Br 
Nils Olof Olsson som höll i trådarna.
CMA Gunnel Olsson
--> fortsättning från sidan 3
Det gäller att hitta lösningar så att det till 
slut trots allt blir så bra som möjligt.
Nu till slut vill jag önska er alla en fortsatt 
trevlig vår i era loger och så hoppas jag att 
jag träffar så många som möjligt på Di-
striktsmötet 27–28 maj i Ljungby.
I Sanning och Enighet
Mats Holmberg 
Distriktsmästare DL 20
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INBJUDAN TILL VASA – GOLF 2023

Fredagen den 5  maj spelar vi Ordenssällskapets traditionella 
golftävling på  Kalmar Golfklubb.

Tävlingen instiftades 1987 av dåvarande Logen Tre Hjärtan nr 665 i
Halmstad, med ett vandringspris uppsatt för medlemmar i DL Södra Sverige nr 20.

Samling sker kl 13.30 i klubbhuset för information, fika och utdelning av scorekort. 
Därefter spelar vi 18-hål poängbogey på Gamla banan. Längsta drive och närmast 

hål ingår i tävlingen.

Kl 20.00 Samling på restaurang Gröna Stugan för prisutdelning och middag. Midda-
gen som kostar 400 kronor inkl. förrätt, varmrätt, kaffe samt vatten/lättöl.

Deltagaravgiften för tävlingen är 110 kronor som betalas till tävlingsledaren genom 
Swish eller kontanter i samband med att scorekortet delas ut. 

Greenfee är 590 kr och betalas i receptionen på klubben. 

Önskar man åka golfbil bokar man det själv via klubbens hemsida www.kalmargk.se 
och betalar i receptionen på klubben. På middagen kan med fördel även anhöriga 

till spelare följa med.

Förfrågningar och anmälan kan göras till Göran Börjesson borjesson@live.no
eller mobil 070-5557085. Anmälan till tävlingen skall göras senast den 15 april 2023.

Vasasyskon från DL Norra Sverige nr 19 är också välkomna att deltaga i tävlingen.

 Välkommen att spela Vasa-golfen i Kalmar 2023 !!!

 
För LL Calmare Nyckel nr 628
 Göran Börjesson

Vasa Orden av Amerika Tomelilla Logen 
firade 1:a advent och julfest
Den 27 november firade Logen 
traditionsenligt första advent med att 
besöka och delta i adventsgudstjänst i 
någon kyrka i vårt närområde. I år besökte 
17 logesyskon Smedstorps kyrka, där vi 
fick njuta av vacker körsång, trumpetspel 
och sjunga med i våra fina adventspsalmer. 
Därefter åkte vi till Gärsnäs där vi avnjöt 
adventskaffe vid vackert dukade bord på 
Norrmans Konditori. Detta gav en försmak 
av julen och efter ett par timmars trevlig 
samvaro var det dags att ge sig ut i den 
regniga och mörka kvällen för hemfärd.

Lördagen den 3:e december var det dags 
för Logens julfest. Den firades i Kverrestads 
Bygdegård där ett 40-tal Logesyskon samlats 
tillsammans med gästande Logmedlemmar 
från Malmö och Kristianstad.
Mötet inleddes med de sedvanliga 
punkterna samt budgeten för år 2023 
klubbades. Förrättades val av tjänstemän 
för år 2023 av DD Br. Nils-Olof Olsson 
från LL Christian nr 617. Under Ordens 
Väl framfördes många hälsningar från 
logemedlemmar som tyvärr ej kunde 
närvara denna kväll.
KL Sy Anne-Maj Råberg kåserade om 
myten och traditionerna kring Mårten 
Gås’ firande förr och i våra dagar. Efter 
nationalsången avslutades mötet. Kvällens 
efterkapitel inleddes med glöggmingel 
innan det var dags att sätta sig vid de 
vackert dukade och julpyntade borden för 
att inta julbordets olika läckerheter.
Några av styrelsens medlemmar stod för 

luciafirandet. Tyvärr hade Lucian blivit sjuk, 
men det fanns tärnor, bagare, stjärngossar 
och tomtar.
Tomtemor, i Sy Britts Lantz skepnad, hade 
tagit sig från Dalarna till Skåne för att 
hjälpa oss, vilket hon gjorde förtjänstfullt 
med härlig dalländsk dialekt. Måste också 
nämna de två helt fantastiska gossarna som 
framträdde som pepparkaksgubbe och 
tomtenisse med lykta. Efter det tog Br. 
Tom-Inge Wahlqvist fram dragspelet och 
tomtefar Br. Jan-Anders Ingvarsson drog 
igång långdansen där de flesta besökarna 
deltog och gjorde ringen stor och de 
vanliga julsångerna sjöngs med inlevelse 
av alla. Som avslutning delade tomtefar ut 
julklappar och gottepåsar till barnen. Efter 
denna motion smakade det extra gott med 
gröt och saftsås.

 Julbord 

LOGEN  TOMELILLA nr 631  
Tomelilla
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Nu var tiden kommen för att auktionera ut 
de många skänkta sakerna. Budgivningen 
gick lite trögt till att börja med, men Br. 
Bengt-Arne Åstradsson och Br. Gert Lantz 
gav inte upp och snart var bordet tömt. 
Därefter blev det kaffe med mandelmussla 
med grädde och sylt samt övrigt gottebord 
med frukt.
Som avslutning får vi inte glömma årets 
sista närvarolotteri innan det var dags att 
önska varandra God Jul och ett Gott Nytt 
År och bege sig hemåt efter en mycket trev-
lig vasakväll.
  
KL Sy Anne-Maj Råberg 

Gäster vid mötet 

Julframförande av medlemmar. 

Spelemannen Br. Tom-Inge Wahlqvist 

Tomtefar Br. Jan-Anders Ingvarsson delar ut paket till 
barnen. 

Här har Sy Astrid Larsson och DD Br. Nils-Olof Olsson 
inlevelse i Fågeldansen  

Långdans 

Vasa Orden av Amerika Tomelilla Logen 
nr 631 har haft möte lördagen den 14 
januari 2023

Den 14 januari hade Tomelilla Logen 
första Logemötet för året som ägde rum 
som vanligt i Kverrestad Bygdegård och ett 
trettiotal egna ordenssyskon var närvarande 
och fyra gäster från LL Christian nr 631 
från Kristianstad.
Mötet inleddes med de sedvanliga 
punkterna. Därefter ledde DD Br. Nils Olof 
Olsson från LL Christian nr 631 årsmötes 
förhandlingar då verksamhetsrapporter 
från logen, kulturledaren, logehistoriker, 
ekonomiansvarig, logens förtroendemän 
samt revisionsberättelse föredrogs och 
godkändes. 
KL Sy Anne-Maj Råberg berättade om 
nyår. Nyårsafton och nyårsdag ansågs förr 
i folktron vara magiska, då man bl.a skulle 

Då alla var mätta och belåtna kåserade 
författarinnan, vår egen medlem Sy 
Marianne Ekholm Gunve om sin senaste 
bok. Hon tipsade oss också om att gärna 
börja skriva och berätta t.ex. om våra liv, 
vilket kan vara intressant för kommande 
släkten. Därefter blev det kaffe med god 
kaka och så var det dags för lottdragning 
med som vanligt fina skänkta vinster.
Efter ytterligare en stunds trevlig samvaro 
var det dags att åka hem i blåst och regn, 
efter ännu en trevlig Vasa kväll.
Sy Anne-Maj Råberg, kulturledare

kunna spå och se in framtiden för det nya 
året. 
LH Br. Bengt-Arne Åstradsson berättade 
om Gustav Vasa med anledning av vårt 
lands 500-års firande.
Mötet avslutades med Nationalsången. 
Därefter var det lite mingel innan kvällens 
efterkapitel startade med kvällens måltid 
som bestod av Fransk köttgryta med 
tillbehör.

Logemedlemmarna som åhörare. 

Logemedlemmarna som åhörare. 

Vår medlem i nr 631 Sy Marianne Ekholm Gunve kåserar om 
sin nyskrivna bok.
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Ett högtidligt möte med installation av ny-
valda tjänstemän inledde det nya året. Vår 
DD Br Rolf Hansson med stab från LL 
Nybyggarna nr 698 infördes i logen och 
hälsades välkomna. Även gästande Ordens-
syskon från LL Kärnan nr 608 välkomna-
des.
Efter att Br Rolf avslutat årsmötesförhand-
lingarna, installerades tjänstemännen på ett 
värdigt sätt.
Kl Sy Agneta framförde hälsningar från 
våra vänloger på andra sidan Atlanten och 
läste sedan några roliga anekdoter. LH Br 
Hans berättade om ett par gruvarbetares 
vardag i kolgruvorna i Höganäs.
Mötet avslutades med vacker ljussläck-
ning.
Vi tog plats vid de festdukade borden och 
bjöds på en fantastiskt god fläskfilégratäng 
och en läcker pannacotta med färsk frukt. 
Som traditionen bjuder utbringades kväl-
lens första skål till HM Konung Carl XVI 
Gustav och Kungssången sjöngs.
Till kaffet med hembakta kakor under-
hölls vi av en fantastisk gitarrvirtuos, Axel, 
barnbarn till en av våra medlemmar. Han 
tackades med varma applåder och en stor 
chokladkartong.
Efter lotteridragning med många fina vin-
ster var det dags att dra sig hemåt efter 
ännu en härlig Vasakväll.
Den 18 mars är det dags för Systrarnas af-
ton då vi förväntar oss en rolig och under-
hållande stund.
Se vår hemsida: www.vasaorden634.se

Br Leif och Sy Bodil Larsson, Br Gunnar Lindstrand.

 Installationsstaben från LL Nybyggarna nr 698.

Den nya styrelsen.

Br Ingmar Nilsson, Sy Kerstin Nilsson och Sy Kerstin Karls-
son. 

Sy Anna-Brita Martinsson med gitarrist..

Besök Distriktslogens 
 hemsida på

www.vasaorden.se

Fredagsmingel kl. 19.00

Marinerad kycklingfilé
Couscoussallad soltorkade tomater 

och paprika
Fransk potatissallad med primörer

Helstekt Fläskfilé som är 
rödvinsmarinerad

Hemmaslagen Bearnaise samt aioli
smör, bröd, sallad, dryck och kaffe

Cash bar

Vårdad klädsel

Underhållning

Luncher
Fredag 26/5

Småländska isterband med 
dillstuvad potatis,

senap och rödbetor,
smör, bröd, sallad, dryck och kaffe

Lördag 27/5
Ugnsbakad laxfilé med vitvinssås 

och kokt potatis
smör, bröd, sallad, dryck och kaffe

Söndag 28/5
Klassisk Slottsstek med kokt potatis 

och gräddsås och gelé
smör, bröd, sallad, bordsvatten & 

kaffe

LOGEN  HÖGANÄS nr 634  
Höganäs
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Information om firandet kommer att finnas på 
distriktets hemsida www.vasaorden.com
med rubriken Jubileum 2024
 
Kontakt och frågor via e-post
452goteborg2024@gmail.com

Varmt välkommen att fira logens 
100-årsjubileum på Börsen 

i Göteborg
Boka in dagen i din kalender

 
Lördagen den 7 september 2024

Vasa Orden av Amerika
En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation

Distriktslogen Norra Sverige nr 19

Inbjuder till Distriktsmöte
19 – 20 maj 2023

Vasakväll 18 maj 2023

Elite Grand hotel, Norrköping

Ett kontantfritt hotell
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VASA ORDEN AV AMERIKA 
En svensk-amerikansk vänskaps-och kulturorganisation 

Distriktslogen Södra Sverige Nr 20 
Inbjuder till Distriktsmöte

 27-28 maj 2023
 Hotell Terraza, Ljungby 

Parkering: 
Hotellet har numera ingen egen parkering. 
Plats finns bakom det nybyggda huset snett till höger när Du kommer ut från Terraza.

Fredagen 26 maj 2023 
Kl. 19.00  Fredagsmingel 

Lördagen 27 maj 2023 

Kl. 09.30 -  Samling, delegatregistrering 
Kl. 09.45  Distriktslogemedlemmar intar sina platser 
Kl. 10.00  Distriktsmötet öppnas på Distriktslogeplan 
  Reception av nya Distriktslogemedlemmar 
  Distriktsmötet öppnas på Lokallogeplan 
  Gäster införs 
Kl. 13.00 c:a   Distriktsmötet ajourneras 
Kl. 13.00  Lunch 
Kl. 13.45 Motionskommittérna arbetar
Kl. 19.00 Välkomstdrink, Bankett

Söndagen 28 maj 2023

Kl. 09.00  Distriktsmötet återupptas
  Kaffe 
Kl. 13.00  Lunch 
Kl. 14.00  Distriktsmötet fortsätter
  Distriktsmötesförhandlingarna avslutas
  Kaffe 

  .........................................................................................................................

Alla Ordensmedlemmar äger rätt att närvara vid Distriktsmötet, med undantag 
för öppningsceremonin och vid intagning av nya Distriktslogemedlemmar.

Klädsel:Distriktsmöte: Kavaj 
 Bankett: Smoking eller mörk kostym med svart fluga.

    Ta med egen regalia
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Bankett 27/5 (Terraza)

Kl. 19.00 Välkomstdrink

Klassisk toast Skagen som serveras på toastat 
Levinbröd och toppas med citron

Peppar och örtrullad Hjortfilé serveras med en 
rödvinssås och krämig potatisgratäng

Seasalted caramel chokladkaka som 
serveras med grädde

Kaffe

Dryckespaket:
2 glas vin/öl/alkoholfritt

Dessertvin

Boende:  Pris per rum och natt 
Enkelrum: 800:-   Dubbelrum: 1000:-


